PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
30 августа   2010  г.  № 456

   г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.05.2009 № 179 «О передаче безвозмездно в собственность Российской Федерации объекта казны муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского  края  - здания учебного корпуса № 2 и земельного участка, расположенных по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Комсомольская, 238»

В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями), на основании свидетельств о государственной регистрации права муниципальной собственности на объекты, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.05.2009 № 179 «О передаче безвозмездно в собственность Российской Федерации  объекта казны муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского  края  - здания учебного корпуса № 2 и земельного участка, расположенных по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Комсомольская, 238» следующие изменения:

1.1. В приложении к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.05.2009 № 179 столбец «индивидуализирующие характеристики имущества» изложить в следующей редакции:

«- двухэтажное кирпичное здание, общей площадью 909,7 кв. м, кадастровый номер – 22:70:021114:25:01:416:003:000042230;

- земельный участок (земли населенных пунктов -  для учебного корпуса) площадью 4328 кв. м, кадастровый номер – 22:70:021114:25».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего решения  возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию  и  земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                        В.И. Машуков